
Svět je připraven 

článek pro říjnové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 7. září 2015 

Brzo, velice brzo, si lidé uvědomí moc, která spočívá nevyužitá v jejich rukou. 

Uvidí, že mají schopnost změnit kvalitu svého života. Začínají chápat, že svoboda, 

spravedlnost a správné vztahy, jedno k druhému, jsou základem pro lidské žití. 

Mnozí se nyní domáhají struktur, které zajistí vytvoření tohoto požehnaného stavu. 

Z toho je Maitréjovi jasné, že svět je připraven na nové uspořádání. Lidé by proto 

měli využít omezený čas, který zbývá, aby oznamovali Jeho přítomnost a tak Mu 

připravili cestu. 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, říjen 2015. Překlad Jan Vacek. 


